LEANDER genitus Patre Seueriano, natione Carthaginensis. prouinciæ Hispaniæ, professione monachus, & ex monacho Hispalensis Ecclesie, prouinciæ Bethicæ constitutus Episcopus, vir suavis eloquio, ingenio præstantissimus, ³⁵ vt etiam fide eius atq; industria. Populi gentis Gothorum ab Arriana infania ad fidem catholicam reuerterentur. Hic nãq; in exilii sui peregrinatione composuit duos aduersus hæreticorum dogmata libros eruditione ³⁶ sanctarum scripturarum ditissimos. In quibus vehementi stylo Arrianæ impietatis confodit atq; detegit prauitatem: ostendens scilicet quid contra eosdem habeat Catholica Ecclesia vel quantum distat ab eis religione vel fidei sacramentis. Extrat & aliud laudabile eius opusculum aduersus instituta Arrianorum, in quo præpositis eorum dictis suas responsiones opponit. Præterea edidit vnum ad Florentinam sororem de institutione virginum

³⁴ Col. Foca. lege Phoca. ³⁵ V. C. Vita quoque etiam atq; doctrinã clarissimus, vt & fide eius, Colon. Vita quoq; tantum atq; doctrinã clarissimus, & etiam fide eius atq; ³⁶ V. C. sacrarum. ³⁷ proposuit.

1 al. nam idem.
2 Col. elabora-
uit
3 Col. sacrificii
4 al. discolone
conscriptis. re-
liqua & scri-
psit & al. car-
mine.
5 al. aliquam.
6 Enquam Col.
cuiquam.

& contemptu mundi libellum titulorum distinctionibus prænotatum; ¹ siquidem & in Ecclesiasticis officiis idem non paruo ² laborauit studio, in toto enim psalterio duplici editione orationes conscripsit. In ³ sacrificia quoque laudibus atque Psalmis multa ⁴ dulcisono carmina composuit, scripsit & epistolas multas ad Papam Gregorium de baptismo vnam, alteram ad fratrem in qua præmonet ⁵ ei mortem non esse timendam, Ad cæteros quoque Episcopos plurimas promulgauit Epistolas familiares, etsi non satis splendidas verbis, acutas tamen sententiis. Floruit sub Recaredo viro religioso ac Principe glorioso, cuius etiam temporibus mirabili obitu [⁶ mortalis] vitæ terminum clausit.

XXIX.

LICINIANVS Carthaginis Spartariæ Episcopus in scripturis doctus, cuius quidem multas epistolas legimus: de Sacramento denique Baptismatis vnam & ad Eutropium ab-
batem, postea Valentiniæ ⁸ Episcopum plurimas. Reliqua vero industriæ & laboris eius ad nostram notitiam ⁹ non peruenerunt. Claruit temporibus Mauricii Augusti, occubuit Constantinopoli veneno, ut ¹⁰ fertur extinctus ab æmulis. Sed ut scriptum est, iustus quacunq; morte ¹¹ occupatus fuerit, anima eius in refrigerio erit.

XXX.

SEVERVS ¹² Malachitanæ sedis antistes, collega & socius ¹³ Liciniani Episcopi, edidit libellum vnum aduersus Vincentium, CæsarAugustanæ vrbis Episcopum, qui ex ¹⁴ Catholica in Arrianam prauitatem fuerat deuolutus. Est & alius eiusdem de Virginitate ad forem libellus, qui dicitur ¹⁵ Annolus, cuius quidem ¹⁶ fatemto cognouisse titulum, ignorare eloquium. Claruit temporibus prædicti Imperatoris, quo etiam & regnante vitam finiuit.